Página 1 de 1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS – PPGCA
Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ). Campus Sete Lagoas (CSL). Rua Sétimo Moreira

Martins, 188 / Bairro Itapoã II. CEP: 35702-031, Sete Lagoas-MG. Telefone: (31) 3775-5531. E-mail do
PPGCA: ppgca@ufsj.edu.br

____________________________________________________________

EDITAL Nº 003/2023
EDITAL DO PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO

DE 1 (UM) BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO PARA O PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

A comissão de avaliação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, do Campus Sete Lagoas da Universidade Federal de São
João Del Rei, no uso de suas atribuições, com base no EDITAL Nº 003/2023, de
13/03/2023:

Resolve:

Divulgar a banca examinadora e lista dos(as) candidatos(as) que tiveram suas
inscrições homologadas, no Processo Seletivo para seleção e admissão de 1 (um)
bolsista de pós-doutorado:

BANCA EXAMINADORA:
Prof. Dr. André Thomazini
Prof. Dr. José Carlos Moraes Rufini
Profª. Drª. Lanamar de Almeida Carlos

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
Adriane Duarte Coellho
Evandro Alexandre Fortini
Magno Daniel de Oliveira Gonçalves Araújo

Sete Lagoas, 04 de abril de 2023.

Prof. Dr. André Thomazini
Presidente da Comissão de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciencias Agrárias

ppgca@ufsj.edu.br

mailto:ppgca@ufsj.edu.br